Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 07.11.2015г.

№ 3908

Об утверждении муниципальной программы
"Развитие экономики Курского района

Курской области на 2016-2020 годы"
В соответствии с Уставом муниципального района "Курский район"  Курской области, статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком  разработки,  реализации  и оценки  эффективности  муниципальных  программ муниципального района  «Курский район» Курской области, утвержденным  Постановлением  Администрации  Курского района  Курской области  от 18.10.2013 года № 2488, распоряжением Администрации Курского района Курской области от  15.10.2014 года № 292 «Об утверждении Перечня  муниципальных  программ  Курского района Курской области» и распоряжением    Администрации Курского района  Курской области   от 28 октября 2013 года № 337 «Об  утверждении  методических указаний  по разработке и реализации  муниципальных программ муниципального района  «Курский район» Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие экономики Курского района Курской области на 2016-2020 годы".

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 г. № 2994 "Об утверждении муниципальной программы " Развитие малого и среднего предпринимательства в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы".

3. Управлению по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области (Музалева Е.Ю.) обеспечить размещение программы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам Л.В. Васютину, заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам АПК, земельным правоотношениям и инвестиционной политике Г.Н. Шалимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Курского района                                                                        В.М. Рыжиков